
ZARZĄDZENIE NR 18/2024
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 16 lipca 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z ogłoszonym naborem
na wolne stanowisko urzędnicze- Informatyk

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U.  z  2024 r.  poz.  609,  721)  oraz na  podstawie  §  2 Regulaminu naboru  na  wolne
stanowiska  urzędnicze  w  tym  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy
Hajnówka zarządzam, co następuje:
§ 1.Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1. Przewodniczący Komisji- Andrzej Golonko- Zastępca Wójta Gminy Hajnówka
2. Zastępca  Przewodniczącego  Komisji-  Magdalena  Kowalska-  Kierownik  Referatu

Organizacyjnego
3. Członek Komisji- Alina Nowicka- Pracownik ds. społeczno-administracyjnych i kadr

§ 2. Zakres obowiązków Komisji reguluje Zarządzenie Nr 14/2024 Wójta Gminy Hajnówka
z dnia  27  czerwca  2024  roku  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  naboru  na  wolne
stanowiska  urzędnicze  w  tym  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy
Hajnówka”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta.
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Lucyna Smoktunowicz


